

# Wiosenna loteria Spar

Kup min. **2** różne produkty  
z **Top 10** i wygraj nagrody!



**1,95**  
zł | szt.

**Jogurt  
pitny Jovi**  
wybrane rodzaje  
350 g / 5,57 zł/kg  
Lactalis



**2,69**  
zł | szt.

**Napój Pepsi,  
7Up, Mirinda,  
Mountain Dew**  
wybrane rodzaje  
500 ml / 5,38 zł/L  
Frito Lay



**4,79**  
zł | szt.

**Olej Kujawski**  
wybrane rodzaje  
250 ml / 19,16 zł/L  
Kruszwica



**2,99**  
zł | szt.

**Ciastka Krakuski**  
wybrane rodzaje  
163 g - 201 g  
/ 14,88 - 18,34 zł/kg  
Bahlsen Polska



**11,29**  
zł | szt.

**Bombonierka  
Lamour**  
165 g / 68,42 zł/kg  
Colian



**2,59**  
zł | szt.

**Chrupki Cheetos**  
wybrane rodzaje  
80 g - 95 g / 27,26 - 32,38 zł/kg  
Frito Lay



**2,99**  
zł | szt.

**Ser pleśniowy  
La Polle Camembert,  
Brie naturalny**  
120 g - 125 g / 23,92 -  
24,92 zł/kg  
Mlekovita



**1,69**  
zł | szt.

**Napój Tiger**  
wybrane rodzaje  
250 ml / 6,76 zł/L  
Maspex



**9,99**  
zł | szt.

**Dezodorant Dove**  
spray, roll-on  
wybrane rodzaje  
50 ml - 150 ml  
/ 66,60 - 199,80 zł/L  
Unilever



**2,69**  
zł | szt.

**Margaryna  
Smakowita**  
wybrane rodzaje  
180 g - 450 g  
/ 5,98 - 14,94 zł/kg  
Kruszwica

Lista produktów promocyjnych obowiązuje od **09.05** do **22.05.2019 r.**